
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 48DD5E4B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 145869-2021 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0030-2022-ANA-AAA.JZ-ALA.J 

 

Guadalupe, 28 de enero de 2022 
 

 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo Nº 006-2021-MIDAGRI 

 

 

De conformidad con el Informe Técnico Nº 0002-2022 ANA-AAA.JZ-ALA.J/JMVG y de lo 

establecido en el artículo 3° del Decreto Supremo N° 006-2021-MIDAGRI y del expediente 

que queda registrado con CUT 145839-2021 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1º.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 67 490,11 

(m³/año) a favor del Sr. Arsenio Ciro Bazán Valdez , de la fuente de agua denominada 

Manantial “Los Alisos” por un periodo de dos (02) años y no otorga derecho de uso de agua, 

ni autoriza la ejecución de obras de aprovechamiento hídrico. conforme al detalle siguiente: 
 

Fuente de Agua Manantial “Los Alisos” 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM) 

ZONA:17 / Este: 745 765.000/ Norte: 9 218 890.0000 
Altitud: 3 134.0000 (msnm) 

Localización de la Captación  FRONTAL 

Acreditación para Proyecto (m³) 
 

Ene :9868.58 
 

Feb :9359.23 
 

Mar :9843.91 
 

Abr :9843.91 
 

May :5857.13 
 

Jun :2834.09 
 

Jul :2091.83 
 

Ago :2091.83 
 

Set :1872.60 
 

Oct :2902.52 
 

Nov :4775.12 
 

Dic :7894.86 
 

Total :67 490.11 

 

Artículo 2º.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde 
al detalle siguiente. 

CUT 145869-2021 Fecha Solicitud 03/09/2021 

Solicitante Arsenio Ciro Bazán Valdez  



 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 48DD5E4B 

 

 

 

Titular ARSENIO CIRO BAZAN VALDEZ 

Tipo de Uso Acuícola 
Tipo de Proyecto 

Producción Acuícolas en el ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto caserío Rejo de Unanca, Centro Poblado Rejo de Unanca, distrito San Pablo, 
provincia San pablo, departamento Cajamarca  

Ubicación Administrativa AAA: Jequetepeque Zarumilla, ALA: JEQUETEPEQUE 

 

FIRMADO DIGITALMENTE 

Ing. Carlos Wildor Olano Fernández 

Administrador  
Administración Local de Agua Jequetepeque 

Autoridad Nacional del Agua 


		2022-01-28T16:49:33+0000
	OLANO FERNANDEZ Carlos Wildor FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




